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FilterCase Basic
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Référence : 97870

Ce petit systeme de filtration est adapté aux processus qui générent trés peu de fumée,

comme les travaux de réparation chez les bijoutiers.

Equipée de trois niveaux de filtration, elle permet de séparer les particules et également les gaz.

La puissance de l'unité peut étre réglée en fonction des besoins a l'aide d'un potentiomeétre.

Filtre principal Nombre:

Quverture d'aspiration (mm):

puissance max. du ventilateur (m3/h):

pression maximale (Pa):
Puissance du moteur (kW):
Tension de connexion (V):
Fréquence du réseau (Hz):
Préfiltre:

Filtre principal:

Classe de filtre:

Niveau sonore (dB(A)):
Poids (kg):

Largeur (mm):

Profondeur (mm):

Hauteur (mm):

Couleur:

2 x NW 50 a l'arriere du couvercle (1 x fermé avec un
couvercle aveugle)

200

17.000

0,8

230

50

ISO 16890 ePM20 coarse > 60 % (G4)
F7 + charbon actif

Filtre a poussieres fines avec tapis filtrant a charbon actif
65

15

280

330

480

RAL 9010
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Préfiltre pour FilterCase Basic, set de 10 Filtre princ|iPaI 283x206x25mm pour Jeu de 2 x balais de charbon

Référence : 978400011 _ FilterCase Basi Référence : 9870004
Reéférence : 978400012

(Page :3 vers le produit 97870)

TEKA Technologie d'aspiration et d'élimination GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tél. : +49 2541 / 84841-0 - Fax : +49 2541 / 84841-72 - E-mail : info@teka.eu - Site web : www.teka.eu




